

		



		

		

		

				
						

					
		
		
		
		
						
				
					Úvod
	Záruka
	Obchodní podmínky
	Přihlášení
	Kontakt


 
						
							
							>> KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE >> Produkty >> ŽIDLE >> Židle pro DĚTI
							
							

							
						
		
					

				



		

			

			
			
			
			
			
				
				

					

						

						

					


				


								[image: ]V Ý P R O D E J
	[image: ]AKČNÍ NABÍDKA
	[image: ]HERNÍ ŽIDLE 
	[image: ]NOVINKY
	[image: ]DĚTSKÉ ŽIDLE A STOLY	Dětské židle
	Rostoucí dřevěné židle
	Dětské rostoucí stoly
	Pojizdné kontejnery
	Ostatní doplňky
	Dětské rostoucí židle
	Dětský rostoucí nábytek


	[image: ]Zdravé balanční sezení
	[image: ]NONSTOP PROVOZ
	[image: ]ŽIDLE	Židle pro DĚTI
	KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE
	Doporučujeme
	Antistatické židle
	Taburety
	Čekárenské lavice, multisedáky
	Konferenční, jednací židle
	Pracovní, dílenské židle
	[image: ]Jídelní židle	Barové
	Celodřevěné 
	Plastové
	Celočalouněné
	Rustikální 
	Čalouněný sedák
	Kovové
	Křesílka


	Klekačky
	Plastové židle
	Síťované židle
	Zdravé sezení
	Zdravotnické, lékařské židle
	Židle pro ŽENY
	Židle se zvýšenou nosností


	[image: ]KŘESLA	Kancelářská křesla
	Konferenční křesla
	Křesla zátěžová - nonstop 
	Křesla se zvýšenou nosností
	Dřevěná křesla
	Relaxační křesla
	Ušáky


	[image: ]Zahradní nábytek
	[image: ]KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK	Skříně
	Kontejnery
	Kancelářské stoly
	Paravány


	[image: ]SEDACÍ SOUPRAVY, KŘESLA	Modulární sestavy - Open Port


	[image: ]SEDACÍ PYTLE
	[image: ]STOLY, STOLKY
	[image: ]VĚŠÁKY, DOPLŇKY
	[image: ]PODLOŽKY, PODNOŽKY
	[image: ]NÁHRADNÍ DÍLY
	[image: ]Houpací křesla
	[image: ]Zrcadla
	[image: ]BAROVÉ SETY
	[image: ]Rozkládací křesla a pohovky
	[image: ]Regály




						


					
					[image: ] Kontaktní informace

				
							






Prodejna Staré Město







Luční čtvrť 1867





 686 03  Staré Město



provozní doba: 






PO - ČT




8:00-16:30






 PÁ 

8:00-14:00 




   



    tel.: 572 542 742



mobil: 736 539 666

zurkova@kancelarskezidle.cz  















							


						

            


            
                    

					


				      

 



					 

						
						
						 

							














Židle pro DĚTI



					

  
 









Dětské židle jsou základ! Nečekejte až Vaše dítě vyrazí poprvé do školy, ale správnou židli mu vyberte mnohem dříve. Můžete tím předejít mnoha zdravotním problémům jak v dětství, tak v dospělosti.  





 Katalog MAYER Kids ke stažení



  





Řadit podle 
 




			

			

			defaultně
ceny
jména

 vzestupně
sestupně

 OK






						kancelářská židle GROLA

						


									2 990 Kč

								


										

										[image: DO KOŠÍKU] [image: Detail]

									







						herní židle PURA

						


									5 190 Kč

								


										

										[image: DO KOŠÍKU] [image: Detail]

									







						dětská židle JUNIOR

						


									4 392 Kč

								


										

										[image: DO KOŠÍKU] [image: Detail]

									







						luxusní herní židle LORACE

						


									8 180 Kč

								


										

										[image: DO KOŠÍKU] [image: Detail]

									







						studentská židle SEQA 

						


									3 490 Kč

								


										

										[image: DO KOŠÍKU] [image: Detail]

									





						rostoucí jídelní židle LUCA natur/barva (dle výběru)

						


									3 459 Kč

								


										

										[image: DO KOŠÍKU] [image: Detail]

									





						rostoucí jídelní židle LUCA bílá/barva (dle výběru)

						


									3 459 Kč

								


										

										[image: DO KOŠÍKU] [image: Detail]

									





						rostoucí jídelní židle LUCA bílá

						


									4 398 Kč

								


										

										[image: DO KOŠÍKU] [image: Detail]

									





						rostoucí jídelní židle LUCA natur

						


									4 299 Kč

								


										

										[image: DO KOŠÍKU] [image: Detail]

									







						kancelářská židle MESH

						


									2 720 Kč

								


										

										[image: DO KOŠÍKU] [image: Detail]

									





						dětská rostoucí židle MyPony 2435 + LEGO zdarma

						


									9 777 Kč

								


										

										[image: DO KOŠÍKU] [image: Detail]

									




						dětská židle OPEN ART JUNIOR 

						


									4 669 Kč

								
 [image: Detail]

									





1 |  2 |  3 | 

					následující

				


Židle pro děti 


Ideální volbou jsou nastavitelné dětské židle, které se staly trendem poslední doby, tzv. rostoucí dětské židle. Tyto židle jsou speciálně vyvinuty tak, aby byly schopny přizpůsobit se nárokům dítěte v závislosti na jeho růstu. U rostoucích židlí se dá samostatně nastavovat výška a hloubka sedáku i výška zádové opěrky. Všechny rostoucí dětské židle jsou dostupné v mnoha barevných variantách. Výběrem kvalitní dětské židle tak nejen přispějete ke zdravému vývinu, ale díky modernímu designu a vhodně zvolené barvené kombinaci i k radosti a spokojenosti vašeho dítěte. 



Neméně důležitá je též volba psacího stolu. Dětský rostoucí stůl je vhodný pro kreslení, psaní i práci na počítači. Výška stolu je nastavitelná dle výšky dítěte a pracovní desku je možné naklonit v několika pozicích. Disponuje úložnými prostory, přihrádkami, průchodkami pro zasunutí kabelů, bočními háčky na aktovku, nastavitelným držákem pro monitor počítače a mnohými dalšími doplňky. 





							


						


						          

						

						
						
					
   
					
					
					[image: ] NÁKUPNÍ KOŠÍK

					
					
						

						

							Celkem kusů: 0 ks


							Cena s DPH: 0 Kč

						


						>> Nahlédnout do košíku

				

					
						

						

					

					
					
					


					
					[image: zavolejte nám]
					
					


					
					[image: ] Novinky

					

						Akční nabídka
(1.3.2024)

Pokud není uvedeno jinak, je akční nabídka platná od 1.3. do 31.3.2024 nebo do vyprodání zásob.  



U vybraných produktů poskytujeme dopravu zdarma - platí v
případě platby předem na základě zálohové faktury (neplatí při
platbě na dobírku).



Zásilkovna
(1.6.2023)


Naše prodejna je výdejním místem společnosti Zásilkovna.



https://www.zasilkovna.cz/pobocky/stare-mesto-lucni-ctvrt










						


						


					
  
					



					[image: ] Naposledy zakoupeno

					

						
							
							Před 41 min. 12 sek. 
 
							Kancelářské křeslo HARMONY 820-H
    
							


							
							Před 47 min. 42 sek. 
 
							konferenční křeslo 7650 SHINY CONFERENCE
    
							


							
							Před 1 hod. 5 min. 59 sek. 
 
							relaxační křeslo SOFT CROSS
    
							


							
							Před 1 hod. 13 min. 22 sek. 
 
							kancelářské křeslo 7900 EWE
    
							


							
							Před 2 hod. 15 min. 48 sek. 
 
							zátěžové křeslo CONCORDE 2424 (159 kg)
    
							



						


						


					
  
					


					
					[image: ] Doporučujeme

					

						
					
							

							dětská rostoucí židle FREAKY SPORT 2430 + LEGO zdarma
    

							

								7 650 Kč

							


							[image: Detail]

  

						

					
							

							dětská rostoucí židle ACTIKID 2428 A2 + LEGO zdarma
    

							

								4 530 Kč

							


							[image: Detail]

  

						

					
							

							kancelářská židle A-EPAL
    

							

								6 190 Kč

							


							[image: Detail]

  

						


						


						


					
 

					



					

				





				
  



				

				
			
			
				
				
			Nepřehlédněte

	
			[image: ]
				
			
				
			kancelářská židle A-EPAL

	
			
	
			6 191,-
	
			

			

	
			

			
			
  

			

			     
			
			
 

			

				

					Zasílání akcí


					

						Zaregistrujte se pro zasílání akcí na email!
 

						

							

								

								


								 zrušit zasílání novinek

								

							


						


					


				




				

					Odkazy


						Zdravé sezení
	Jak vybrat židli
	Přihlášení



				




				

					

© Copyright 2012


						AZ TORAL s.r.o.

						

				


			
   

		




		


		

		

		



		

		   
		
		


	